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Suwałki, dnia 30/03/2018r. 

 
L.dz. SZW.DZI.262.93//09/PN/WU/2018                                            

 

    Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 09/PN/WU/2018     
                                                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:  Dostawa zamkniętego systemu próżniowego do pobierania krwi; sprzętu jednorazowego użytku do 
badań mikrobiologicznych i laboratoryjnych  dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  

 

 
 

 

Sprostowanie  odpowiedzi z dnia 26/03/2018r. 

 Uczestnika 2 pytanie 1.1,Uczestnika 4 ,Uczestnika 7 pytanie 5,Uczestnika 9 pytanie 1,Uczestnika 11 pytanie 4 

 
 

Uczestnik 2 

 

1. Czy Zamawiający w Części 2, poz. 1, 2, 3, 4 wymaga wymazówek klasy IIa, stosowanych do wymazów z jam ciała, oczu, uszu i 

nosogardzieli, jak również do wymazów ran otwartych? 

Jest:  
Odpowiedź : Tak wymaga  

 

Powinno być:  
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

Uczestnik 4 

Pytanie część 2    

 

-   Jakiej klasy czystości oczekuje  Zamawiający? Czy wymaga wyrobów sterylnych radiacyjnie    (sterile - R ) czy dopuszcza wyroby 

aseptyczne lub sterylizowane  gazowo? 
Jest:  

 

Odpowiedź :Zamawiający wymaga sterylnych radiacyjnie   (sterile – R) 
Powinno być:  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający dopuszcza wyroby aseptyczne i sterylizowane gazowo 

 

 

Pytanie część 2 poz. 1-5    

 
-  Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa czy dopuszcza niższą klasę I?  

Jest:  

 
Odpowiedź : Zamawiający wymaga Medycznej Klasy IIa. 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza klasę I 

Uczestnik 7  

 

Dotyczy Części 1, formularz asortymentowo cenowy 

5. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia probówek czystych sterylnie (10-6; SAL>6) jak i  probówek sterylizowanych radiacyjnie, co 
potwierdza znak sterylności umieszczony na każdej probówce „STERILE  R” ? 

Jest:  

 
Odpowiedź : Zamawiający wymaga  probówek sterylnych radiacyjnie  oznaczonych   (sterile – R) 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 
 

 

Uczestnik 9  

Dotyczy Pakietu 1 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie probówki były sterylizowane radiacyjnie i  każda z nich posiadała oznakowanie 

„STERILE R”? 
Jest: 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga  probówek sterylnych radiacyjnie  oznaczonych (sterile – R) 

Powinno być: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 

 

 

Uczestnik 11 

 

Pytanie nr 4 



 

 
W.U./W.U. Strona: 2/2 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o modyfikację formularza cenowego poprzez dodanie, „Nazwy producenta” 
oferowanego asortymentu. Wskazanie numeru katalogowego wraz z producentem jednoznacznie określa, jaki produkt jest 

oferowany przez Wykonawcę, a tym samym pozwala Zamawiającemu na egzekwowanie właściwego wykonywania umowy 

przez Wykonawców – daje Zamawiającemu również gwarancję, że podczas wykonywania umowy produkt nie zostanie 
zastąpiony zamiennikiem o gorszej, jakości, jak i pozwoli już na etapie badania oferty stwierdzić, że został zaoferowany 

wymagany asortyment. 

           Jest:  
Odpowiedź Zamawiający dokonuje zmiany formularza asortymentowo-cenowego  poprzez dodanie  kolumny „ Nazwa 

Producenta” 

          Powinno być:  
Odpowiedź Zamawiający dokonuje zmiany formularza asortymentowo-cenowego  poprzez dodanie  kolumny „ Nazwa 

Producenta lub Wytwórcy”  

 

             W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 5 do SIWZ. 

 

 

 

Treść niniejszego pisma stanowi uzupełnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  z  dnia 19/03/2018r. i została zamieszczona na 

stronie internetowej  Zamawiającego: www.szpital.suwalki.pl. 
 

 

    Z poważaniem 

       Adam Szałanda 

 DYREKTOR 

 Szpitala Wojewódzkiego  
 im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 

 


